

## مشارکت بیش از ۵۰ درصد در انتخابات

گروه سیاسی: سخنگوی شورای نگهبان با بیان اینکه تا کنون مشارکت زیر ۵۰ درصد در انتخابات نداشته ایم، گفت: مشارکت زیر ۵۰ درصد هم اشکالی در دموکراسی ایجاد نمی کند. به گزارش ایسنا، عباسعلی کدخدایی در نشست خبری درباره میزان تاثیر شرایط اقتصادی بر مشارکت انتخابات، گفت: عوامل مختلفی در میزان مشارکت در همه انتخابات و در همه جوامع موثر ...



## حضور پر شور در انتخابات بستر ساز رونق تولید

گروه صنعت، معدن و تجارت: وزیر صنعت گفت: امید است مردم با هر گرایش و سلیقه ای در انتخابات شرکت کنند تا ضمن حفظ رونق اقتصادی و تولید ملی، خاری در چشم دشمنان باشد. به گزارش تجارت به نقل از شاتا، «رضا رحمانی» در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: اقدام های لازم برای پیش فروش این خودروه ها انجام شده است و به زودی پیش فروش ...



تالیید دو مورد ابتلا به کرونا در قم؛

## پای کرونا ویروس به ایران هم رسید

رئیس اتحادیه مشاوران املاک تاکید کرد؛

## ساخت و ساز موتور محرکه اقتصاد

راه و مسکن: رئیس اتحادیه مشاوران املاک با بیان اینکه شذیقت مسکن در سال ۹۹ کمتر از نرخ تورم خواهد بود گفت: قیمت مسکن تا پایان امسال تغییر نخواهد داشت. مصطفی قلی خسروی در گفت و گو با خبرگزاری فارس در پاسخ به این سؤال ...

### گزارش ویژه

مدیرعامل شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس خبر داد؛

## اجرای بزرگترین پروژه پتروشیمی کشور در عسلویه



## «تجارت» آثار مشارکت حداکثری مردم در انتخابات را بررسی کرد؛

# مجلس قوی زمینه ساز اقتصاد قوی



دعوت رئیس جمهور برای برگزاری انتخابات پر شور؛

## مردم پای صندوق ها افتخار بیافرینند

ما پای صندوق می رویم تا بهترین ها را برای مجلس شورای اسلامی برگزینیم

هر کس و از هر جناحی به مجلس برود او نماینده ما است، آنجا جای قهر نیست

۲

### سرمقاله

#### هر رای یک موشک

کوروش شرفشاهی

روزنامه نگار



انتخاباتی دیگر فرار سید و رسانه های غربی همچون گذشته بر طبل مشارکت

حداقلی و ایجاد یاس و ناامیدی بین مردم ایران می کوبند این رویکرد دشمنان نظام، داستانی است که با گذشت ۴۱ سال از پیروزی انقلاب، شاهد تکرار آن بوده ایم. آرزوی محال دشمن در پشت کردن مردم به انتخابات و عزیمت و اراده پولادین مردم ایران ...

ادامه در صفحه ۴

### یادداشت

#### ویژگی های یک مجلس قوی

مسعود یوسفی

روزنامه نگار



معلوم است که مجلس دهم و در بسیاری از موارد

مجلس های پیش از آن چندان قوی عمل نکرده اند که ایده یک مجلس قوی مورد نظر و اقبال رای دهندگان قرار گرفته است. حتی یکی از نمایندگان دوره های گذشته ادعا کرده بود دلیل تشکیل شورای هماهنگی اقتصادی قواضعیف بودن مجلس دهم بوده است مجلسی که نتواند انحصار اقتصادی را که زنجیر وار بر دست ...

ادامه در صفحه ۴

رئیس دفتر رییس جمهور؛

## سه میه بنزین نوروزی در حال بررسی است

شورا پیگیری کردیم که آیا چنین موضوعی مصوبه شده است یا خیر. هر چه مصوبه باشد باید همان را انجام دهیم و همان طوری که رئیس جمهوری گفتند این آماری و ارقامی که برخی اعلام می کنند اصلا صحیح نیست و آمار خیلی پایین تر از ارقام اعلام شده است.

وی گفت: ما هم موافق هستیم که دستگاه ذریبط آمار را اعلام کند. در آن صورت معلوم می شود میان کشته شدگان چند نفر نیروی بسیج و مرم عادی و غیر بودند. یا آنجایی که آتش زدند مردمی زیر آوار ماندند و ربطی به اعتراضات نداشته است، همه این آمار که چند زن یا بچه بوده اند به صورت روشن مشخص و اعلام می شود.

واعظی با بیان این که معمولا در دنیا این موارد و آمار را پزشکی قانونی اعلام می کنند، گفت: رئیس پزشکی قانونی اعلام کرده که مصوب شده است که شورای امنیت این آمار را اعلام کند، البته در نامه اش نوشته کدام شورا باید اعلام کند و ما به همین دلیل نامه را هم برای آقای رحمانی فضلی «شورای امنیت کشور» و هم برای آقای شمخانی «شورای عالی امنیت ملی» فرستادیم.

از طرف دیگر، در شرایطی که دو هفته است آمریکایی ها دارند راجع به انتخابات ما صحبت می کنند و می گویند مردم با صندوق های رای قهر کردند و ناراضی هستند، این حضور، بهترین پاسخ به آمریکا و رژیم صهیونیستی خواهد بود. واعظی خاطر نشان کرد: ممکن است مردم از برخی مسائل گلایه داشته باشند اما این گلایه های درون خانگی است و ربطی به دشمن و آمریکان ندارد؛ مردم ما در این ۴۱ سال اجازه ندادند کشورهای خارجی در امور داخلی آنان دخالت کنند و اگر قرار باشد کاری انجام شود تا دشمنان بخواهند بهره برداری کنند، قطعا مردم گونه ای عمل می کنند که جلوی بهره برداری را بگیرد. وی ابراز امیدواری کرد، روز جمعه بسیار باشکوهی با حضور گسترده مردم باشد البته در تهران و جاهای دیگر فهرست هایی است که می توانند انتخاب کنند.

### دولت موافق اعلام آمار کشته شدگان آبان ماه است

رئیس دفتر رییس جمهوری در ارتباط با اعلام آمار جانبختگان اعتراضات آبان ماه گفت: پزشکی قانونی باید آمار کشته شدگان را داشته باشد و دارد، اینکه گفته است شورای امنیت باید اعلام کند ما نیز از

گروه سیاسی: رئیس دفتر رییس جمهوری درباره سه میه بنزین سفرهای نوروزی گفت: این موضوع در حال بررسی است و قبل از اتمام بررسی نباید به مردم امیدواری داد. خیلی نباید به این موضوع بپردازیم و ملاحظاتی مختلفی وجود دارد که شاید این امر اتساق نیفتد. به گزارش تجارت به نقل از خبرگزاری ها، «محمود واعظی» روز چهارشنبه در حاشیه نشست هیات دولت در جمع خبرنگاران گفت: انتخابات دوم اسفندماه از نظر دولت، نظام و جایگاه بین المللی و منطقه ای ایران بسیار با اهمیت است؛ هر چه مشارکت مردم بیشتر باشد، توطئه های آمریکا، رژیم صهیونیستی خنثی خواهد شد، فکر می کنم این انتخابات می تواند بسیاری از مشکلات امروز کشور را حل کند چون ما در روزهای گذشته در تسیع جنازه شهید سلیمانی و هم بیست و دوم بهمن در شهرهای برفی و یارانی شاهد حضور خوب مردم بودیم، و امیدوارم مشارکت بسیار خوب در سراسر کشور باشد.

رئیس دفتر رییس جمهوری ادامه داد: این حضور باشکوه هم باعث انسجام و وحدت داخلی ما می شود و هم مجلس با قوت بیشتر کار خود را شروع می کند؛

بشرن نو باوه وطن  
کد انتخاباتی: ۸۶۷۷

انتخابات: مسیر اصلی و آرام تغییر اصلاحات و توسعه

کد انتخاباتی: ۱۲۵۷  
حوزه انتخاباتی: تهران

تشکل های مدیریتی مطبوعات و رسانه های کشور

یازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس

محمد علی وکیلی کد انتخاباتی: ۸۹۱۱	مصطفی کواکبیان کد انتخاباتی: ۷۴۲۲	سید نظام الدین موسوی کد انتخاباتی: ۴۷۱۷	محمد رضا راه چینی کد انتخاباتی: ۴۷۲۲
سید محمد زهر غریبی کد انتخاباتی: ۶۶۴۴	بیژن نوباه وطن کد انتخاباتی: ۸۶۷۷	محمد سعید احدیان کد انتخاباتی: ۱۲۱۱	سیدعلی موسوی خراسانی کد انتخاباتی: ۸۲۹۱